das atribuições legais, sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a alienar o imóvel
constituído pelo lote de terras n. 210-F, 211-C e 211-F-1/F-2/F-3/F-4-1, Cadastro Imobiliário n.
61014415, com área total de 491.271,00m² (quatrocentos e noventa e um mil, duzentos e
setenta e um metros quadrados), situado na Gleba Ribeirão Pinguim, matriculado sob o n.
100.027, junto ao 2.º Ofício do Registro de Imóveis de Maringá.

Art. 2.º A alienação do imóvel será realizada por processo licitatório, na modalidade

de leilão, conforme disposições da Lei Federal n.